
О признании утратившими силу отдельных постановлений мэрии города Новоси-

бирска 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федераль-

ными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-

ного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города 

Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Признать утратившим силу постановления мэрии города Новосибирска: 

от 08.12.2021 № 4306 «О Порядке предоставления грантов в форме субси-

дий на поддержку профессиональной творческой деятельности в сфере культу-

ры»; 

от 08.11.2023 № 6176 «О внесении изменений в Порядок предоставления 

грантов в форме субсидий на поддержку профессиональной творческой деятель-

ности в сфере культуры, утвержденный постановлением мэрии города Новоси-

бирска от 08.12.2021 № 4306». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

 

 

Мэр города Новосибирска 

 

 

М. Г. Кудрявцев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     25.09.2024  №       7718     

 


